
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Hošíková Eva Vedoucí práce: Ing. Radek Vala, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2016/2017   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Mobilní zařízení ve firmách 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování teoretické části       

9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Systém STAG uvádí nejvyšší míru podobnosti 0% - NEJEDNÁ SE O PLAGIÁT 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práce se zabývá tématem, které je v současné době ve firemním prostředí velmi aktuální. Přesto je 

tato problematika na ICT odděleních mnohdy podceňována a není jí věnován potřebný prostor. 

Práce seznámí čtenáře s možnostmi nasazení a využití mobilních zařízení a dalších, zejména 

cloudových technologií ve firemní sféře. Text je logicky členěn a celkově je na velmi dobré úrovni 

odpovídající tomuto typu odborné práce a to jak po stránce formální, tak stylistické. Hlavním cílem 

praktické části je získat informace o aktuálním stavu a způsobu využití moderních mobilních 



 

technologií v prostředí českých firem. Byla zvolena metoda dotazníkového průzkumu, jehož 

vyhodnocení přináší zajímavá a především aktuální zjištění. Přestože počet respondentů a jejich 

struktura je limitem pro tvorbu reprezentativní studie, přináší průzkum relevantní a cenné informace 

a shrunuje také bezpečnostní doporučení aplikovatelná v praxi. 

Otázka k obhajobě: 

Jaké nejčastější problémy související s bezpečností informací odhalil Váš průzkum? 

 

 

Datum  5.6.2017     Podpis vedoucího bakalářské práce 


